
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,626,300

2,312,650

3,353,100

1,479,500

3,146,500

1,913,000

4,540,100

4,963,200

3,182,900

1,779,000

2,283,000

3,523,000

6,246,750

2,712,800

2,840,350

1,945,000

4,346,500

2,012,500

237,000

7,338,000

4,496,250

3,217,050

3,071,400

1,782,000

3,352,000

625,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

3,954

19,600

3,125

3,000

4,592

2,312

4,280

8,888

16,333

11,888

3,111

4,000

12,509

3,916

7,000

4,500

1,553

4,000

18,300

17,000

23,577

3,666

3,401

3,000

6,500

4,000

4,289,110

4,572,017

5,328,000

485,600

307,814

65,500

8,174,990

3,722,108

5,758,117

2,713,810

681,700

828,699

10,297,900

642,590

519,760

464,112

8,091,292

220,000

1,498,500

20,154,116

783,200

1,186,000

459,318

193,194

6,856,750

0

特別寄付金 合計

むつ

野辺地

七戸

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イブニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

平賀・尾上

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

132,000

39,000

27,500

48,000

72,000

64,000

99,000

180,000

81,000

27,000

108,000

168,000

109,000

35,000

28,000

16,000

43,500

93,000

58,000

138,000

18,000

24,000

37,000

30,000

87,000

48,000

42,000

255,000

10,000

0

38,214

10,000

8,000

140,000

360,000

80,000

4,000

176,000

579,000

12,000

70,000

20,000

0

31,000

491,000

661,000

194,200

20,000

27,625

0

95,000

0

普通

174,000

294,000

37,500

48,000

110,214

74,000

107,000

320,000

441,000

107,000

112,000

344,000

688,000

47,000

98,000

36,000

43,500

124,000

549,000

799,000

212,200

44,000

64,625

30,000

182,000

48,000

44

15

12

16

24

32

25

36

27

9

36

86

55

12

14

8

28

31

30

47

9

12

19

10

28

12

2021年6月30日

3,000

2,500

2,200

3,000

3,000

2,000

4,000

5,000

3,000

3,000

3,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

1,500

3,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

3,000

3,000

4,000

9,915,410

6,884,667

8,681,100

1,965,100

3,454,314

1,978,500

12,715,090

8,685,308

8,941,017

4,492,810

2,964,700

4,351,699

16,544,650

3,355,390

3,360,110

2,409,112

12,437,792

2,232,500

1,735,500

27,492,116

5,279,450

4,403,050

3,530,718

1,975,194

10,208,750

625,000

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

574,000

10,364,200

5,439,200

1,791,000

1,698,000

10,452,900

4,553,300

3,513,300

3,213,850

2,285,350

3,337,002

4,536,000

1,958,000

319,000

14,927,135

151,287,087

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

16,454

12,038

12,961

9,428

6,857

11,112

12,833

21,700

3,250

3,000

33,186

7,200

7,818

4,166

0

9,572

2,294,050

19,898,700

23,173,411

7,708,613

3,441,100

38,944,500

17,560,000

2,168,400

50,000

253,000

5,326,188

16,604,740

8,186,089

147,000

17,583,392

251,633,380

特別寄付金 合計

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

66,000

262,500

52,000

21,000

47,000

186,000

154,500

27,000

39,000

30,000

226,002

102,000

66,000

71,000

0

3,160,002

296,000

833,000

285,000

45,000

97,000

503,000

500,000

190,000

0

0

1,201,000

150,000

106,000

79,000

0

7,609,039

普通

362,000

1,095,500

337,000

66,000

144,000

689,000

654,500

217,000

39,000

30,000

1,427,002

252,000

172,000

150,000

0

10,769,041

22

91

26

7

21

62

51

10

12

10

43

35

22

36

0

1,125

2021年6月30日

3,000

3,000

2,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,381

3,000

3,000

2,000

0

2,868,050

30,262,900

28,612,611

9,499,613

5,139,100

49,397,400

22,113,300

5,681,700

3,263,850

2,538,350

8,663,190

21,140,740

10,144,089

466,000

32,510,527

402,920,467

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


